9. Per ogni esame nell'Ufficio, se finisce in una sessione, non possa pigliare più di *giulj tre*; nè appresso più di *due*, se a finirlo ci vanno più sessioni.

10. Per le Remissioni in genere, e (dove occorra) sopra il Culto, e non Culto, ed altre simili, non si paghi più di *scudi sei*, e per le Remissioni in specie non più di *scudi dieci* in tutto, e per tutto, comprendasi la Scrittura, ed ogni altra cosa spettante a tale spedizione. Che se occorrerà duplicare queste Remissioni, allora si dimezzi la mercede. Nè per la Scrittura degli Interrogatori, che si mandano chiusi, prenda il Notajo cosa alcuna: ma per gli Articoli, quel di più che farà sopra fogli quindici,

se gli paghi a ragione di un *carlino*; e nel duplicato, a ragione di *bajocchi cinque* il foglio, come sopra. Nelle Cause controverse però per ciascuna spedizione di Remissioni, e Compulsorie, Proroghe di Termini, Surrogazioni di Giudici (da non farsi, se non per comando de' Cardinali Prefetto della Congregazione, e Ponente della Causa) non si paghi più di quello, che la sudetta Riforma prescrive al Tribunale dall'A.C.

11. Per la Surrogazione de' Giudici, o nuovi Termini in Cause di Beatificazione, Canonizzazione non si paghi più di *giulj quindici* in tutto.

12. Per le compulsorie non si paghi più di *giulj dodici* come prescrive la sudetta Riforma di Paolo V. al Tribunale dall'A.C.

13. Dovendosi compulsare Scritture fuori dell'Ufficio, per gli Atti di detta Compulsa, si paghino *bajocchi cinque* per foglio ridotto, come sopra; e per la copia delle Scritture compulsate *bajocchi sette, e mezzo*, e non più; nè per Acceffo, o altro gli si debba alcun emolumento. E per la collazione di dette Scritture con il loro originale *bajocco uno* per foglio ridotto come sopra.

14. Nella compulsa di libri stampati, dandosi dalle Parti un Sunto, sia egli tenuto inserirlo nel Processo al fine senza farne copia, o Registro alcuno.

15. Per Ascoltazione, e Confronto de' Processi non si paghi al Notajo più di *bajocco uno* per foglio ridotto come sopra; gli ajutanti siano deputati dalle Parti a quel prezzo, che fra loro sarà convenuto. Nè per la Fede dell'Ascoltazione, o Confronto di tutto il Processo col suo Originale si paghi di *giulj cinque* per la prima Copia solamente. E quando le Parti ne volessero altre Copie autentiche, non possa il Notajo pretendere più di *bajocchi cinque* per foglio ridotto; come sopra, con tutta la Rubricatura. Inoltre se gli debba la mercede del Confronto, e Ascoltazione, come sopra, e per la Fede di essa *bajocchi venticinque* per ciascuna delle dette Copie duplicate.